
Zpráva TD k MČR žactva v Jablonci nad Nisou 17. -18. 9. 2022 

Prezentace: 

Provádějí atletické oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to: 

- u zařazených závodníků, resp. závodnic od úterý 13. 9. 2022 do čtvrtka 15. 9. 2022 do 18.00 hodin; 

- u případných náhradníků/náhradnic v pátek 16. 9. 2022 do 18.00 hodin. 

Seznam případně vybraných náhradníků bude zveřejněn na stránkách ČAS v sekci "ČAS informuje". 

Startují: 

- Štafety: Startují pouze štafety, které byly přihlášeny v termínu na stránkách ČAS. Jmenovité 

složení a obsazení jednotlivých úseků se hlásí až v místě konání závodů, a to u: 

o 4x60m v sobotu 17.9. do 14:30 hodin a  

o 4x300m v neděli 18.9. do 11:30 hodin. 

- Počet startujících 

 Startuje Rozběhů Do finále jde Postupový klíč 

60 m 24 3 8 3x2Q+2q 

150 m 24 3 8 3x2Q+2q 

300 m  24 3 8 3x2Q+2q 

800 m 24 3 8 3x2Q+2q 

1500 m 18 - - - 

3000 m 18 - - - 

100 m př. 24 3 8 3x2Q+2q 

200 m př. 24 3 8 3x2Q+2q 

1500 m př. 18 - - - 

3000 m chůze 18 - - - 

Výška 18    

Tyč 18    

Dálka 18    

Koule 18    

Disk 18    

Oštěp 18    

Kladivo 18    

Základní výšky a zvyšování: 

Výška žáci: 

o 162 – 167 – 171 – 175 – 178 – 181 – 184 – 187 – 189 – 191 – 193  

Výška žákyně: 

o 154 – 158 – 162 – 165 – 168 – 170 – 172 – 174  

Tyč žáci: 

o 2,76 – 2,96 – 3,06 – 3,16 – 3,26 – 3,36 – 3,46 – 3,56 – 3,66 – 3,76 – 3,86 – 3,96 – 4,06 
– 4,16 

Tyč žákyně: 

o 2,55 – 2,75 – 2,85 – 2,95 – 3,05 – 3,15 – 3,25 – 3,35 – 3,45 – 3,55 – 3,65 – 3,75 – 3.85 



Nenastoupené starty – tzv. „DNS“: 

-  U mistrovství na dráze budou ze všech dalších startů v soutěži, včetně štafet, vyloučeni, resp. 

vyloučeny, závodníci, resp. závodnice, kteří, resp. které, vůbec nenastoupili, resp. 

nenastoupily, k soutěži, k níž byli, resp. byly, prezentováni, resp. prezentovány, nebo kteří, 

resp. které, nenastoupili, resp. nenastoupily, k dalšímu kolu soutěže, do něhož postoupili, resp. 

postoupily, z rozběhu, za nenastoupení k soutěži se považuje i skutečnost, že závodník, resp. 

závodnice, podle rozhodnutí příslušného vrchního rozhodčího, resp. vrchníka, nesplnil, resp. 

nesplnila, podmínku soutěžit čestně, s vynaložením dostatečného úsilí, což musí být uvedeno 

v úředních výsledcích soutěže. Bylo-li nenastoupení závodníka, resp. závodnice, k soutěžím 

konaným první den omluveno lékařským potvrzením od úředního lékaře závodů, může tento 

závodník, resp. tato závodnice, nastoupit k soutěžím konaným druhý den. 

 

V Dobrušce 12.9.2022 

 

Adam Ovčarik 

Technický delegát 


